РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.03.2015 г. № 164р

г. Жуковка

О проведении месячника по

благоустройству и наведению чистоты и

порядка на территории Жуковского района

В целях улучшения благоустройства и санитарного состояния

территории Жуковского района:

1. Объявить месячник по благоустройству территории Жуковского

района  с 20 марта по 01 мая 2015 г.

2. Рекомендовать главам администраций сельских поселений района,

руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм

собственности, жителям города и района:

- еженедельно проводить «Санитарные пятницы» по наведению

чистоты и порядка на территориях, прилегающих к предприятиям,

организациям  и жилым домам.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций любой

формы собственности, индивидуальным  предпринимателям и жителям

города и района:

- произвести косметический ремонт фасадов зданий, домов, заборов и

ограждений (покраска, мелкий ремонт и пр.);

- произвести уборку мусора на прилегающих территориях.

4. Данное распоряжение опубликовать в газете «Жуковские новости».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

Жуковского района А.В. Давиденко
Отослано: отделу учета и отчетности администрации Жуковского района, главам

администраций сельских поселений, ОАО «Жилкомхоз», ОАО «Коммунальщик»,

редакции газеты «Жуковские новости»,  ТОУ Роспотребнадзору по Брянской области в

Жуковском, Дубровском, Рогнединском и Клетнянском районах, МО МВД России

«Жуковский», руководителям предприятий, организаций и учреждений района.